
﻿Ju lutemi bashkohuni me ne për të mësuar më shumë rreth Kindergarten Individualized Education Program 
(Programi i Arsimit të Personalizuar për Kopshtin – IEP), shërbimeve të arsimit të veçantë për nxënësit në 
moshë shkollore, dhe aplikimit për kopshtin!

•	 ﻿  Të gjitha takimet mbulojnë të njëjtën informacion. Familjet janë të mirëseardhura të marrin pjesë 
në çdo takim që është i përshtatshëm për ta. Ju inkurajojmë të regjistroheni paraprakisht.

•	 ﻿Takimet do të fillojnë në orar. Ju lutemi hyni 15 minuta më herët para fillimit.

•	   Nëse keni nevojë për interpretim në shqip, arabisht, bengalisht, kantonez, frëngjisht, haitian creole, 
koreançe, mandarin, rusisht, ukrainisht, urdu ose uzbekisht, ju lutemi vizitoni schools.nyc.gov/
KindergartenSpecialEducation për të parë webinarin tonë me titra të mbyllura të ofruara.

﻿Për t’u bashkuar me webinarin duke përdorur ID e Takimit 
dhe Fjalëkalimin, skanoni kodin QR ose vizitoni: ﻿ 
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/join-a-meeting

09:30‌—‌11:00

ID e Takimit:
﻿  222  695  244  182  3

Fjalëkalimi: c‌8‌b‌r‌7‌Y‌M‌2

Linku i Regjistrimit:
﻿https://tinyurl.com/J a n 2 7 K O M

  E MARTË

27 JANAR

﻿VETËM NË SPANJISHT

09:30‌—‌11:00

ID e Takimit:
﻿  266  501  423  274  7

Fjalëkalimi: U‌z‌9‌V‌a‌7‌2‌b
Linku i Regjistrimit:

﻿https://tinyurl.com/J a n 0 8 K O M

  E ENJTE

8 JANAR

﻿VETËM NË SPANJISHT

18:00‌—‌19:30

ID e Takimit:
﻿  284  984  923  539  3

Fjalëkalimi: z‌8‌x‌A‌9‌G‌g‌9
Linku i Regjistrimit:

﻿https://tinyurl.com/D e c 0 4 K O M

  E ENJTE

4 DHJETOR

09:30‌—‌11:00

ID e Takimit:
﻿  244  006  133  324  5

Fjalëkalimi: k‌r‌9‌8‌r‌f‌2‌s

Linku i Regjistrimit:
﻿https://tinyurl.com/D e c 0 2 K O M

  E MARTË

2 DHJETOR

18:00‌—‌19:30

ID e Takimit:
﻿  280  804  861  892  7

Fjalëkalimi: V‌X‌9‌T‌u‌9‌f‌t

Linku i Regjistrimit:
﻿https://tinyurl.com/N o v 1 3 K O M

﻿﻿E ENJTE

13 NËNTOR

      WEBINAR LIVE (Online)
  Ju lutemi regjistrohuni paraprakisht duke përdorur linkun e regjistrimit për ditën kur dëshironi të merrni pjesë.

Takime Orientuese për Kopshtin
për Familjet e Nxënësve me Aftësi të Kufizuara të Lindur në 2021

T-38953 (Albanian)

https://www.schools.nyc.gov/learning/special-education/preschool-to-age-21/moving-to-kindergarten
https://www.schools.nyc.gov/learning/special-education/preschool-to-age-21/moving-to-kindergarten
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/join-a-meeting
https://tinyurl.com/Jan27KOM
https://tinyurl.com/Jan08KOM
https://tinyurl.com/Dec04KOM
https://tinyurl.com/Dec02KOM
https://tinyurl.com/Nov13KOM

